3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018

                                     № 1227
О внесение изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866

«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого

работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких

работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг

по структурным подразделениям администрации муниципального

образования Кавказский район»
В связи с выполнением статьи 19 Федерального закона от 05 апреля                 2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) таблицу 31 «Затраты на проведение аттестационных, проверочных и контрольных мероприятий»  приложения № 1 дополнить строкой следующего содержания:
«

	Оказание услуг и проведение работ по приведению в соответствие с законодательством Российской Федерации по защите персональных данных информационной системы государственного банка данных АИСТ ГБД
	2
	69 069,00
	-
	-

»;

2) таблицу 11 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов»  приложения № 2 изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Кол-во, в год, (не более).
	Цена, не более, руб./за ед. продукции

	1
	Архивные коробки
	шт.
	270
	270,00

	2
	Карточки для архива
	шт.
	600
	1,30

	3
	Ламинат
	кв.м.
	45,490
	744,38

	4
	Плинтус 2,5 м.
	шт.
	12
	56,17

	5
	Внутренний угол
	шт.
	8
	11,22

	6
	Наружный угол
	шт.
	6
	11,22

	7
	Заглушка левая
	шт.
	2
	8,95

	8
	Заглушка правая
	шт.
	2
	8,95

	9
	Подложка листовая 3 мм 5м2/уп (90м2)
	шт.
	40
	20,90

	10
	Соединитель
	шт.
	20
	11,22

	11
	Флаг Краснодарского края
	шт.
	2
	596,67

	12
	Флаг России
	шт.
	4
	331,67

	13
	Лента Триколор РФ
	шт.
	440
	13,67

	14
	Профнастил оцинкованный с покрытием полиэстер
	м2.
	117,6
	650,0

	15
	Труба стальная квадратная 60х60 мм, толщиной 4 мм
	кг.
	393
	60,0

	16
	Труба стальная квадратная 40х20 мм, толщиной 2 мм
	кг.
	280,99
	55,0

	17
	Саморезы по металлу
	шт.
	500
	3,0

	18
	Грунтовка по металлу
	кг.
	15
	500,00

».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов